
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  
TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 

ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

MUŽI  „A“KONEČNĚ TŘÍBODOVÍ : 11.X.HOSTIVAŘ – LITICE 2:7/1:5/ – 5 gólů Dvořák , 2 Dolejš 

Hráli : Nečas, Karnold, Soukup, Benda, Vyleta, Kondrát, Uhlíř, Bicek, L.Nocar, Kasl, Čvančara, Dvořák, Bárta, Dolejš, 

Kordík, Kudlič.  

Konečně vítězství.  Zápas jsme začali aktivně. Dvě šance z úvodu jsme nevyužili. Pak už začala úřadovat dvojice 

útočníků Dvořák a Dolejš. Celý poločas byl v naší režii.  Hostivaři se podařilo snížit až na 1:5. Druhý poločas už nebyl 

tak přesvědčivý. Přesto jsme hru až na pár akcí soupeře kontrolovali. Vypracovali jsme si ještě několik slibných 

příležitostí, ale dali jen dva góly.  Pro náš omlazený tým je to velké povzbuzení. V minulých zápasech jsme hráli 

slušně, ale nedařilo se nám bodovat./Soukup/ 

Litický Dvořák úřadoval –  5 gólů v jednom utkání! 

Litický tým vedený trenérem Petrem Bodnárem se konečně dočkal vítězství. V šestém soutěžním podzimním 
utkání, konečně dokázali naplno uplatnit papírové předpoklady favorita, který má ve svém kádru tři 
reprezentanty, hodně mladých hráčů ,ale také trio velezkušených matadorů – Dolejše, Soukupa a Dvořáka. A 
právě posledně jmenovaný také celý zápas vlastně rozhodl. K tomu Michal Dvořák dodává : „Abych 
v extraligovém zápase a ještě ve venkovním olympijském dal pět gólů, tak to samozřejmě nepamatuji. Ale 
konečně jsme  zjednodušili hru dopředu, naše mladá  záloha nás dokázala zásobovat rychleji jednoduchými 
míčky a to byla voda na mlýn pro mě a Honzu Dolejše. K tomu mi vycházely jako nikdy trestné rohy, takže pro 
mne opravdu mimořádný den“. 

Vlastně na celý zápas stačil jen první poločas. Pak už nebylo vlastně o co hrát, což se projevilo i na výkonu 
plzeňského týmu, ,který se chvílemi trápil sám se sebou. K tomu dodává litický trenér Petr Bodnár, snad 



nejznámější český legionář, který přes dvacet let hrál pozemní hokej profesionálně v Itálii, Německu a 
Holandsku :“ Potřebujeme čas, přeci jen je tým, přes zajímavé hráče v kádru, poměrně nezkušený. Už 
v předchozích zápasech jsme měli vyhrát s Hradcem i s Presidentem, ale nedokázali jsme udržet náš výkon po 
celý zápas. Teď máme před sebou dva teoreticky slabší soupeře, bude důležité hrát dále svoji hru a věřit, že to 
je ta správná cesta“. 

V sobotu 18.10. hraje litický tým svůj poslední domácí zápas od 16.30 proti týmu Pragy Praha. 

 

  Extraliga 2014/2015 Z V R P + - +/- B 

1. Slavia 6 6 0 0 27 7 20 18 

2. Bohemians 6 5 0 1 27 11 16 15 

3. Rakovník 7 4 1 2 32 17 15 13 

4. President 7 3 2 2 12 15 -3 11 

5. Hradec 6 3 1 2 19 20 -1 10 

6. Hostivař 6 2 0 4 19 22 -3 6 

7. Litice 6 1 1 4 13 16 -3 4 

8. Praga 6 1 0 5 10 33 -23 3 

9. Mnichovice 6 0 1 5 5 23 -18 1 

 

LITICE B – KADAŇ 6-5 – 1.liga 11.X. G:Kykal 2x,Dolejš,Míka,Nocar,Havlíček. 

sestava : J.Kordík,Hofrichter,Brada,Čvančara,Doležal,Strejc,Voráček, 

T.Koryťák,Vychron,Levý,Kykal,Dolejš,Míka,Havlíček,Nocar. 

 

LITICE B – BOLEVEC 2-3 – 1.liga 12.X. G: Míka,Levý 

sestava : J.Kordík,Hofrichter,Brada,Čvančara,Doležal,Strejc,Voráček 

T.,Koryťák,Vychron,Levý,Kykal,Dolejš,Míka,Havlíček,NocarSochor. 

I.liga muži 2014/2015 Z V R P + - B 

1.  Litice B 4 3 0  1 13 11 9 

2.  Bolevec 4 2 0 2 10 9 6 

3.  Slavia B 3 1 0  2 7 8 3 

4.  Kadaň 3 1 0  2 10 12 3 

 

12.X. liga mladších  žákyň 
Plzeň Litice – Praga 1:4 g. L.Duchková 
Plzeň Litice – Bohemians 2:1 g. L.Duchková a Pospíšilová 
Sestava: Válková Císlerová L. Duchková J.Duchková Bystřická Sýkorová Rutová Linková Kaslová Veselá 
Pospíšilová a Nocarová 
 
12.X. liga mladších žáků v Bolevci:  



Plzeň Litice A – KBELY 1:1/0:1/ g. Mayer 
Plzeň Litice A – PRESIDENT 1:3/0:3/ g. Šesták 
 
LITICE A : Sestava: Skála /famózní výkon, 32 zákroků!/Šesták L.Barcal F.Daněk  M.Svoboda Valenta Dušek Hudec 
M.Batík a Mayer 
Plzeň Litice B – Bolevec  12:1, g. Kilián 6, Eberle  2 Linhart  3 
Plzeň Litice B – President 5:1/3:1/ g.Linhart 5 
LITICE B :sestava: Rybář Bystřický Eberle Tomášek Löffler  Vo.Kilián  J.Hofman Linhart      
  
BOLEVEC – LITICE – liga st.dorostenců 8.X. 
HC 1970 Bolevec – Plzeň Litice 3:6 /2:3/ g. Uhlíř 4, Dráb a Lalík, dále hráli: Kasl Šmíd Peš Matoušek 
Chocholoušek a Hlaváček 
 

  Dorostenci 2014/2015 Z V R P + - B 

1.  Slavia 5 3 1 1 23 10 10 

2.  President 5 3 1 1 24 22 10 

3.  Litice 5 2 1 2 29 26 7 

4.  Bolevec 5 0 1 4 17 35 1 

 

 

KADAŇ – LITICE 3:18/2:10/ liga st.žáků 11.X. 

 

Soupiska a góly: Štál ,Šimek 1 ,Chocholoušek 1 ,Urban,Šiman ,Bystřický ,Freisleben ,Hes 3 ,Sochor 3 ,Gerlický 1 

,Kilián  2,Linhart 4 a  Špilar 3.  

  Starší žáci 2014/2015 Z V R P + - +/- B 

1.  Litice 5 4 1 0 59 8 51 13 

2.  Mnichovice 5 4 1 0 46 5 41 13 

3.  Rakovník 5 4 0 1 23 21 2 12 

4.  Kbely 5 3 0 2 28 23 5 9 

5.  Hradec 5 2 0 3 14 19 -5 6 

6.  Kadaň 5 1 0 4 19 43 -24 3 

7.  Slavia 5 1 0 4 3 40 -37 3 

8.  Hostivař 5 0 0 5 11 44 -33 0 

 

Liga st.žákyň 4.X. Praga – Litice 2:1/0:0/ 

Koziskova, Dvořáková, Melicharova, Veselá, Duchkova, Bystricka, Pospíšilová, Valkova 

Hra z naší strany byla velice dobrá, zvláště přes fakt, že jsme hráli pouze v 8 hráčích. I přes tento fakt jsme odehráli 

velmi vyrovnané utkání, kdy po několika šancích na obou stranách skončil poločas 0:0. Ve druhé půli jsme zlepšili 

bránění a dostávali se tak do více protiútoků, což vedlo k 1. brance zápasu, který vstřelila Kožíšková. Bohužel ihned 



po rozehrání jsme inkasovali. do konce zápasu byla hra nahoru dolů, mohl vyhrát každý, bohužel z naší neproměněné 

veliké šance se soupeř dostal do protiútoku a v posledních vteřinách vstřelil gól. Je veliká škoda, že jsme nevyhráli, 

nebo alespoň neodvezli bod, síly na to určitě byly. 

 LITICE – NOVÁ DUBNICA 11.X.  0:12/0:5/ a 0:2/0:1/ 
V prvním zápase daly soupeřky jasně najevo, kdo bude ovladat hru na hřišti.  V druhé půli naše holky měly 

několik šancí ve střeleckém kruhu, ale štěstí nestálo na naší straně.   

Ve druhém zápase držela naše děvčata se souperkami krok. Svými výbornými zákroky tym podržela Tereza 

Válkova. Devcata makala na 100%.   

Sestava: Válková, Kožíšková, Kaslová, Bystřická, Duchková, Cislerová, Dvořáková, Nocarová, Pospišilová 

KBELY 11.X. turnaj přípravek: 

 Litice modří :Matěj Svoboda, Adam Švarc, Adam Malát, Matěj Bíro, Adam Daněk, Jindřich Šimek, Bolek 
Škaloud 

LM x Bohemians kluci  5:1; Matej Biro 
LM x Mnichovice B  4:0;  Adam Malát; Matěj Bíro; Adam Daněk; Jindra Šimek 
LM x Hostivar holky  2:1;  2x Jindra Šimek 
LM x Bohemians holky 1:0 ; Jindra Šimek 

Celkově 9. místo 
      

Litice žlutí:Max Batík, Jan Čulík, Jan Spurný, Patrik Beran, Jakub Homolka, Jakub Daněk, Vojtěch 
Poupa, Ota Gerlický 

LŽ x Bohemians dívky 2:2 Homolka, Bílek 

LŽ x Hostivař chlapci 0:1 

LŽ x Hradec Králové 5:0 Batík 3, Bílek , Poupa 

LŽ x Bohemians kluci  2:5  Batík, Homolka 

Celkově 6. místo 

PŘÍJEMNÝ KAMARÁDSKÝ PODVEČER, VEČER atd.jsme strávili s Kolíneckými v pátek 10.X.Po 
florbalovém klání -  6:5 pro hosty/za nás Levý a Homolka 2, Brada/ jsme vychutnali nejprve výhru 
našeho nároďáku nad Turky , pak jsme se bavili při kapele Hop a Šavan, ve které úspěšně 
hostoval náš Homolís a neskončili jsme ani tehdy, když došla lahůdková nefiltrovaná festivalová 
„dvanda“.Na další družebnísetkání se již dnes těšíme, a Kolínečtí jistě také.Bylo to super! 

BOMBER 2015: zatím jen od Lvíčat.Co ostatní? 

45 Královec 43 Svoboda V. 39 Rut a Kordík 32 M.Hofman 31 Reischig 18 Kušnierik 15 Pinkava a 
Prokýšková 12 Kykalová 10 A.Hofman 7 Reiser a Bartovský 2 Kropáček a Červený 

Nejbližší akce: St. 15.X. benjamínci na „šedivce“ 

SO 18.X. muži A v 16.30 doma s Pragou,st.žáci ve 14 doma s Rakovníkem,ženy na 
Bohemce,st.žákyně v Rakovníku,přípravka a benjamínci v Bolevci 

NE 19.X. ženy ve 13 s Bohemkou B,dorci v 16 na Slavii,ml.žáci doma, ml.žákyně Kadaň 

Nezapomeňte v pátek 17.X, na country bál v litickém LD! 

= 


